
PROCURA DELLA RE

me —f-'g
03402702101 PROCURA DELLA REPUBBLICA DI PARMA

6 NOV. 2017

Funzione

r" A cc RUO

Macfoallivilà Aiiivilà

ui V Sottofascioolo

IL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA

Visto il bando del 3.10.2017 per i tirocini formativi ex art.. 73 D.L. 69/2013 convertito in Legge
98/13 I con il quale sono stati pubblicati n. sei posti disponibili ;
Considerato che il 3.11.2017 è il termine ultimo di presentazione delle domande e che, ad oggi,
sono pervenute soltanto due richieste ;

Rilevato che il 4 dicembre 2017 avrà inizio il tirocinio;

PROROGA

il termine di presentazione delle domande di giorni quindici;

FISSA

il giorno 18 novembre 2017 come termine per la presentazione delle domande con la necessaria
documentazione da depositare presso la Segreteria Amministrativa della Procura della Repubblica
di Parma ovvero da inviare via mail al seguente indirizzo:
dirigente.procura.parma@giustiziacert.it

DISPONE

la pubblicazione sul sito www.procura.parma.giustizia.it l'affissione del presente bando negli
spazi autorizzati degli uffici giudiziari di Parma, e l'inoltro al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati
di Parma e alle Università interessate con richiesta di cortese pubblicazione ( anche on line).
Parma,3.11.2017

Codice ufficio M_DG03402792101

Codice fiscale 80015790340

IL PROCURATORB DELLA REPUBBLICA

Dott. Antonio Rustico

Vieolo San Marcellino, 5 - 43100 Parma -1
tel. +39 0521 031407-tefe/ax+39 0521 031408

e-maih procura.parma@giustizia. it


